[image: image1.jpg]

ИШИМСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

                                             РЕШЕНИЕ
29.10.2020                                                                                              №14

	О внесении изменений в решение Ишимской городской Думы от 03.04.2008 №235  «Об утверждении Положения о звании «Почетный гражданин города Ишима» и Порядка присвоения звания «Почетный гражданин города Ишима» (в редакции от 25.03.2010 №376, от 25.11.2010 №15, от 24.11.2011 №106, от 26.04.2012 №153, от 28.02.2013 №212, от 31.10.2013 №261, от 25.02.2015 №362, от 25.06.2015 №397, от 29.10.2015 №11, от 22.02.2017 №114, от 28.09.2017 №152, от 25.10.2018 №219, от 27.06.2019 №255, от 31.10.2019 №277, от 23.06.2020 №325)

В соответствии с  Федеральным законом  от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  Уставом города Ишима  Ишимская городская Дума
РЕШИЛА:

   1.Внести в решение Ишимской городской Думы от 03.04.2008 №235  «Об утверждении Положения о звании «Почетный гражданин города Ишима» и Порядка присвоения звания «Почетный гражданин города Ишима» (в редакции от 25.03.2010 №376, от 25.11.2010 №15, от  24.11.2011 №106, от  26.04.2012 №153. от 28.02.2013 №212, от 31.10.2013 №261, от 25.02.2015 №362, от 25.06.2015 №397, от 29.10.2015 №11, от 22.02.2017 №114, от 28.09.2017 №152, от 25.10.2018 №219, от 27.06.2019 №255, от 31.10.2019 №277, от 23.06.2020 №325)  следующие изменения:
   1) в приложении №3 к решению слова «Кнот Александр Емельянович – Почетный гражданин города Ишима, депутат Ишимской городской Думы (по согласованию)» заменить словами «Кнот Александр Емельянович – Почетный гражданин города Ишима (по согласованию)»,  слова «Быковская Ирина Владимировна» заменить словами «Грекова Лариса Анатольевна».
   2. Опубликовать настоящее решение в газете «Ишимская правда», сетевом издании «Официальные документы города Ишима» (www.ishimdoc.ru) и разместить на официальном сайте муниципального образования город Ишим в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
   3. Решение вступает в силу после опубликования.

   4. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию  Ишимской городской Думы по социальным вопросам.
Глава города                                                                                      Ф.Б. Шишкин